WSWSWSWS3441/23441/23441/23441/2
特点
■ 临界模式工作，无需电感补偿
■ 内置600V功率MOSFET
■ 源极驱动,，需辅助绕组供电
■ 高达±3%的LED电流精度
■ 高达93%以上的系统效率
■ LED短路保护

Steady,Steady,Steady,Steady, keepkeepkeepkeep youyouyouyou advanceadvanceadvanceadvance
WSWSWSWS3441/23441/23441/23441/2
订购信息
封装形式 芯片表面标识 采购器件名称
8-Pin DIP-8, Pb-free WS3441D8P WS3441D8P
8-Pin SOP-8, Pb-free WS3441S8P WS3441S8P
8-Pin DIP-8, Pb-free WS3442D8P WS3442D8P
推荐工作条件
产品名 符号(symbol)(symbol)(symbol)(symbol) 参数（parameterparameterparameterparameter） 值（valuevaluevaluevalue） 单位（unitunitunitunit）
WS3441 ILED 输出 LED电流 < 150 mA
WS3442 ILED 输出 LED电流 <280 mA
极限参数
符号(symbol)(symbol)(symbol)(symbol) 参数（parameterparameterparameterparameter） 极限值 单位（unitunitunitunit）
VDS 内部高压 MOSFET 漏极到源极峰值电压 -0.3~600 V
ICC_MAX 最大电源电流 2.5 mA
VROVP LED 开路保护电压调节端 -0.3~7 V
VCS CS电流采样端电压 -0.3~7 V
PDMAX 功耗 0.9 W
TJ 最大工作结温 150 ℃
TSTG 最小/最大储藏温度 -55~150 ℃
注意：超过上表中规定的极限参数会导致器件永久损坏。不推荐将该器件工作在以上极限条件，工作在极限条件以上，可能
会影响器件的可靠性。
联系人：陈先生13828992738 QQ3091784316
3/9
Steady,Steady,Steady,Steady, keepkeepkeepkeep youyouyouyou advanceadvanceadvanceadvance
WSWSWSWS3441/23441/23441/23441/2
电气特性参数(若无特殊说明，TA=25℃，VCC=16V)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源供电部分
Vcc_clamp VCC 钳位电压 18 V
Icc_clamp VCC 钳位电流 2.5 mA
VCC_ST 芯片启动电压 VCC 上升 12 13.1 14.5 V
Vuvlo_HYS 欠压保护迟滞 VCC 下降 4.3 V
Ist 启动电流 VCC<VCC_ST-0.5V 50 uA
Iop 工作电流 200 uA
电流采样部分
Vcs_th 电流检测阈值 390 400 410 mV
TLEB 电流采样消隐时间 350 ns
TDELAY 芯片关断延迟 300 ns
内部驱动
TOFF_MIN 最小退磁时间 4 us
TOFF_MIN 最大退磁时间 130 us
TON_MAX 最大开通时间 40 us
线电压补偿
△Vcs 线电压补偿 Ton=2us～10us 40 mV
高压 MOSFET 参数部分
RDSON 内部开关管导通阻抗 WS3441 8.5 ohm
RDSON 内部开关管导通阻抗 WS3442 5 ohm
VDS_BD 内部开关管最大耐压 600 V
ROVP 部分
VROVP 内部基准电压 0.5 V
温保护
TSD 过热关断温度 150 ℃
TSD_HYS 过热保护迟滞 30 ℃
联系人：陈先生13828992738 QQ3091784316
4/9
Steady,Steady,Steady,Steady, keepkeepkeepkeep youyouyouyou advanceadvanceadvanceadvance
WSWSWSWS3441/23441/23441/23441/2
功能描述
WS3441/2 是一款专为 LED 照明设计的恒流驱动芯片，
应用于非隔离的降压型 LED 电源系统。它内部集成 600V
功率 MOSFET，并且采用专利的恒流控制方法和源极驱动
技术，只需要很少的外围元件就可以达到优异的恒流特性，
系统成本低，效率高。